
                     

1 

 

 

 

2020年８月 12日 

各  位 

 

会 社 名 テ ラ 株 式 会 社 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平  智 之  

 （コード番号： 2191） 

問 合 せ 先 執行役員 / 管理本部長 玉 村 陽 一  

 （電話：03-5937-2111） 

 

 

2020 年 12月期第２四半期連結決算発表に関するお知らせ 

 

 

 当社は、2020 年８月下旬に想定しておりました 2020年 12月期第２四半期決算発表を延期する

ことといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。  

 

 

記 

 

１. 決算発表延期の理由：   

当社は、2020 年 12 月期第２四半期連結決算発表について、新型コロナウイルス感染

拡大に際する緊急事態宣言解除後も在宅勤務や時差出勤の推奨などの対策を講じながら

2020 年８月下旬の発表を想定して作業を進めてまいりましたが、新型コロナウイルス

感染症拡大の影響が想定を上回り、連結決算業務及び会計監査において想定以上の時間

を要して、遅延の生じる見込みがあることから、2020 年 12 月期第２四半期の決算発表

を当初想定より延期することといたしました。  

  

２. 今後の予定：  

2020年 12月期第２四半期連結決算発表日は、2020 年９月４日を予定しております。  

  

株主、投資家をはじめ関係者の皆様には大変ご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒   

ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

以 上   


